
Jakość i standardy psychoterapii

Terapeuta zobowiązuje się do przestrzegania kodeksu etycznego swojego zawodu1.

Zasada poufności

Treść sesji jest poufna. Terapeuta nie ujawniaa osobom trzecim treści sesji bez pisemnej zgody obu1.
stron. W szczególności nie jest dopuszczalne nagrywanie bądź rejestrowanie sesji, przez klienta lub
terapeutę, bez pisemnej zgody obu stron.
W pokoju, w którym odbywa się psychoterapia (zarówno w gabinecie psychoterapeuty jak i klienta) nie2.
może być osób trzecich. Istnieje możliwość włączenia do psychoterapii lub konsultacji innych osób, np.
partnera po uzgodnieniu z terapeutą.
W przypadku podejrzenia zagrożenia życia klienta lub osób trzecich, terapeuta może odstąpić od zasady3.
zachowania poufności w celu ochrony życia i zdrowia osób zagrożonych.
Ujawnienie przez którąkolwiek ze stron treści lub informacji pozyskanych podczas sesji lub wykonanie4.
nagrania sesji, bez pisemnej zgody drugiej strony, może być powodem do dochodzenia przez stronę
swoich praw na drodze sądowej.

Warunki techniczne:
 

Sesje odbywają się  stacjonarnie w gabinecie przy ulicy Pafalu 6 w Świdnicy, gdzie zaleca się być do 101.
min przed rozpoczęciem planowanej wizyty. Można swodobnie skorzystać z poczekalni. 
Sesje on-line są realizowane przy pomocy programu Skype ( nazwa użytkownika Strefa Emocji) lub2.
poprzez inne oprogramowanie jeśli zajdzie taka potrzeba. Zaleca się sprawdzenie dostepu do internetu
oraz warunków techniczncyh 10 min przed rozpoczęciem sesji. 

Udział w sesji, płatność i rezygnacja z sesji

Płatność za sesję należy uregulować z góry, najpóźniej 24 godz. przed sesją oraz przesłać potwierdzenie1.
mailem (wystarczy potwierdzenie pdf lub zrzut ekranu 'Alt+Prt_Scr’). Brak potwierdzenia dokonanej
opłaty jest jednoznaczny ze zrezygnowanie z sesji.
Opłaty należy dokonać za pomocą płatności BLIK lub przelewem bankowym.
Odpłatność za sesje terapeutyczne są ustalane z klientem w trkacie kontraktowania terapii. Sesje2.
konsultacyjne nie odwołane lub odwołane z mniejszym niż 48 godzinnym wyprzedzeniem podlegają
pełnej opłacie.


